Per le motivazioni e finalità citate in premessa si riporta il quadro economico post aggiudicazione gara forniture,
del“progetto per la realizzazione di un centro comunale di raccolta rifiuti (CCR) nel Comune di Chiaramonte

Gulfi  (RG)”, avente  codice  CUP  J45I17000200002,  per  un  importo  complessivo  di  €  768.017,59 (euro
settecentosessantottomiladiciassette/59) di cui € 347.701,76 per lavori, e € 420.315,83 per somme a disposizione
dell’Amministrazione ( economie € 24.651,61), secondo il quadro economico di seguito riportato:

Quadro economico post gara forniture

A1 importo dei lavori    A2 + A3 € 554.745,49

[...]

B 12 Spese per funzioni tecniche Pubblica Amministrazione . (2% di A1) di cui

Art. 113 comma 3 del D. Lgs 50/2016 (1,6% di A1 + B1) compresa IRAP (8,5% ) € 13.031,18

Sommano € 420.315,83

IMPORTO COMPLESSIVO € 768.017,59

Art. 3

Si dichiara che la somma di   € 90.118,19 (euro novantamilacentodiciotto/19), per l’anticipazione del 30% di  €
300.393,95 forniture , come previsto dal bando, a valere sull’impegno assunto con DDS n.757 del 12/07/2018 in
favore della SRR ATO 7 Ragusa S.C.p.A, P.I. 01544690884, capitolo 642448 codice finanziario: U.2.03.01.02.999,